...............................................................................................................
TMX LED
SLIM
TMX LED SLIM
Alkalmazási területek:
• Irodák
• Tantermek
• Tárgyalótermek
A termék jellemzői:
• A lámpatest anyaga acél és fehérre színterezett,
ALDP és mikroprizma diffuzórral szerelt lámpatest
• Magas fényhasznosítás, hosszú élettartam (50.000h)
• Színvisszadási index (Ra): CRI>80
• UGR>19 káprázásmentesség
• Működési tartomány: +45°C-tól egészen -25°C-ig
• Elérhető DALI, SwitchDim felszereltséggel is,
illetve vészvilágító egységgel szerelve
• IP20-as védelem
• 5 év garancia
	 Code	 Product	 Power	 Net	lumen	 Color	 Efficacy	 Dimensions(mm)	 Operating
	 	 Name	 (W)	 Output(lm)	 Temperature(K)	 	(lm/W)	 A	 B	 C	 Temperature(C°)
 TS112-13E1800/DPP840 TMX LED SLIM 13W 1800lm 4000K 13 1800 4000 138 1195 140 58 -25 to + 45 C°
 TS112-26E3500/DPP840 TMX LED SLIM 26W 3500lm 4000K 26 3500 4000 134 1195 140 58 -25 to + 45 C°
 TS112-34E4400/DPP840 TMX LED SLIM 34W 4400lm 4000K 34 4400 4000 129 1195 140 58 -25 to + 45 C°
 TS112-50E6600/DPP840 TMX LED SLIM 50W 6600lm 4000K 50 6600 4000 132 1195 140 58 -25 to + 45 C°
 TS115-26E3600/DPP840 TMX LED SLIM 26W 3600lm 4000K 26 3600 4000 138 1495 140 58 -25 to + 45 C°
 TS115-41E5450/DPP840 TMX LED SLIM 41W 5450lm 4000K 41 5450 4000 132 1495 140 58 -25 to + 45 C°
 TS115-55E7200/DPP840 TMX LED SLIM 55W 7200lm 4000K 55 7200 4000 130 1495 140 58 -25 to + 45 C°
CRI>
80
	 Code	 Product	 Power	 Net	lumen	 Color	 Efficacy	 Dimensions(mm)	 Operating
	 	 Name	 (W)	 Output(lm)	 Temperature(K)	 	(lm/W)	 A	 B	 C	 Temperature(C°)
 TS112-25E3000/DPP840 TMX LED SLIM 25W 3000lm 4000K 25 3000 4000 120 1195 140 58 -25 to + 45 C°
 TS112-30E3600/DPP840 TMX LED SLIM 30W 3600lm 4000K 30 3600 4000 120 1195 140 58 -25 to + 45 C°
 TS112-35E4300/DPP840 TMX LED SLIM 35W 4300lm 4000K 35 4300 4000 123 1195 140 58 -25 to + 45 C°
 TS112-41E4800/DPP840 TMX LED SLIM 41W 4800lm 4000K 41 4800 4000 117 1195 140 58 -25 to + 45 C°
 TS115-30E3800/DPP840 TMX LED SLIM 30W 3800lm 4000K 30 3800 4000 127 1495 140 58 -25 to + 45 C°
 TS115-38E4500/DPP840 TMX LED SLIM 38W 4500lm 4000K 38 4500 4000 118 1495 140 58 -25 to + 45 C°
 TS115-44E5200/DPP840 TMX LED SLIM 44W 5200lm 4000K 44 5200 4000 118 1495 140 58 -25 to + 45 C°
 TS115-50E6200/DPP840 TMX LED SLIM 50W 6200lm 4000K 50 6200 4000 124 1495 140 58 -25 to + 45 C°
TOP:
STANDARD:
* TOP verzió elérhető DALI-s felszereltséggel
IP20UGR
>19